0603118969 LOGRONO LEON DIEGO FERNANDO

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest OESCRIPCION

01 OO OOO OO3 530303 0601 OO1 OO00 0000 Viat¡cos y Subs¡steñcias en el lnter¡or

TOTAL PRESUPUESÍARIO

IVA

SUB.TOfAL

113.06/

1r3.06

0.00

I13.06

0.00

0.00

113-06/"

soN: CIENTO TRECE DOLARES CON 06/1OO CENTAVOS

DESCRIPCION: LoGRoNo LEoN DIEGo FERNANDO- PARA EL PAGO DE VÁIICOS Y SUASISTENCIAS EN EL INfERIOR, POR EL VIAJE A LA

óruo¡b Oe OUtVlOUtr. OEL 17 AL i8 DE NOVTEMBRE DEL 2025. AUTORTZADO CON MEMORANDO N' UNACH-R-2025-5514-M